serviços técnicos na elaboração de projetos, acompanhamento de
obras, fiscalização, emissão de laudos, boletins de medição e outras
tarefas  relacionadas  ao  ramo  de  engenharia,  para  atender  as
demandas da Câmara Municipal de Riachuelo/RN.

Valor Mensal: R$ 1.496,00 (mil quatrocentos e noventa e seis reais)

Valor Global: R$ 14.960,00 (quatorze mil, novecentos e sessenta
reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 002/2024

Dotação orçamentária:
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ